－1－

粤名牌协〔2023〕5号

广东省名优企业品牌保护协会关于批准发布《名

优企业评价规范》团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》及《广东省名优企业品牌保护协

会团体标准管理办法》、《广东省名优企业品牌保护协会团体标准

制（修）订程序》等有关规定，我单位立项的团体标准 T/GDMYQY

01-2023《名优企业评价规范》，已按照规定程序编制并通过专家

组审查，现批准发布。

团体标准 T/GDMYQY 01-2023《名优企业评价规范》于 2023

年 12月 31日发布，自2024 年 1月 1日起实施，现予以公告。

广东省名优企业品牌保护协会

2023年 12月 31日

广东省名优企业品牌保护协会文件